
 

 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
Cod.   mecc. :   MIIC8GB009  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MIMM8GB01A   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MIEE8GB01B - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039..361491 
Posta  elettronica:  MIIC8GB009@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:           MIIC8GB009@pec.istruzione.it 

Monza, 06/09/2018                    All'Albo sito-web 

Al sito dell'I.C. Confalonieri 

Al DSGA Sede 

Ai docenti Sede 

 

Spett.le English Training Sas 

Lissone 

 

DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO INCARICO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI NON 

CONTINUATIVE, TRAMITE STIPULA DI CONTRATTI DI PRESTAZIONE D'OPERA O SIMILARI, 

DA CONFERIRE AD ESPERTI ESTERNI CHE SVOLGANO LE ATTIVITÀ DI AMPLIAMENTO 

DELL'OFFERTA FORMATIVA: 

 
PROGETTO  POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE  NELLA SCUOLA PRIMARIA CON METODOLOGIA 

CLIL – SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS A.S. 2018/2019 -  SIMOG: 7554684275 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il bando per l’affidamento di incarico per prestazioni professionali non continuative, tramite stipula di contratti di 

prestazione d’opera o similari da conferire ad esperti esterni che svolgano le attività di ampliamento dell’offerta formativa 

di seguito elencata: 
PROGETTO  POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE  NELLA SCUOLA PRIMARIA CON METODOLOGIA 

CLIL – SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS A.S. 2018/2019 -  SIMOG: 7554684275 

 

VISTO il verbale di apertura delle buste e comparazione delle offerte prot. n.4406 VI.10 del 05/09/2018, stilato 

dalla Commissione all'uopo nominata per la valutazione delle offerte (decreto di nomina prot. n.4374 VI.10  del 

03/09/2018); 

 

TENUTO CONTO della disamina delle offerte pervenute per l'affidamento di cui all'oggetto, fatto da suddetta 

Commissione; 

 

ACCERTATO che dai citati atti allegati risulta che ENGLISH TRAINING SAS, Lissone ha presentato 

un'offerta completa e conveniente per le esigenze dell'Istituto; 

DETERMINA 

di aggiudicare ad ENGLISH TRAINING SAS, Lissone la gara per svolgere attività di ampliamento dell'offerta 

formativa nell'ambito del PROGETTO  POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE  NELLA SCUOLA PRIMARIA 

CON METODOLOGIA CLIL – SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS A.S. 2018/2019 -  SIMOG: 7554684275 

secondo le condizioni proposte nell'offerta depositata agli atti dell'Istituto e accettate dalla società stessa. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MIIC8GB009 - icc_108 - Istituto Comprensivo Confalonieri

Prot. 0004425/U del 07/09/2018 09:46:15

mailto:MIIC8GB009@istruzione.it
mailto:MIIC8GB009@pec.istruzione.it

		2018-09-07T09:05:30+0200
	SILVESTRI ANNALISA




